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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

Kontrak Perkuliahan

Pendahuluan: ruang lingkup fitokimia

 2 Jumat

17 Mar 2023

 3 Jumat

24 Mar 2023

 4 Jumat

31 Mar 2023

 5 Jumat

7 Apr 2023

 6 Jumat

14 Apr 2023

 8    Senin
15 Mei 2023

 7 Jumat

12 Mei 
2023

 19     NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Metabolit tanaman  18     NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi  19    NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi konvensional  19     NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Ekstraksi non konvensional  19    NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Fraksinasi  19    NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi  19    NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

UTS  19    NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI
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Catatan :

1. 

2.

3.

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 11    Jumat

9 Jun  2023

 13   

 Jumat

26 Mei  
2023

 Jumat

2 Jun  2023

 Jumat

16  Jun  

2023

 Jumat

23 Jun  

2023

 Jumat

7 Jul  2023

 Jumat

14 Jul  
2023

Jumat

21 Jul  
2023

Jakarta, 21 Jul 2023
Dosen ybs

Kromatografi dan rekristalisasi  19   NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

KKt, KLT, dan Kromatotron  19   NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

KLT 2D dan Preparatif  19   NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

HPLTC  19   NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kolom terbuka  19   NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Kolom tertutup: HPLC, GC, dan CCC  19    NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

Diskusi  19   NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI

UAS  19   NASYWA NI PUTU ERMI HIKMAWANTI
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015099 - Fitokimia 1

: 4L

Dosen : NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015012 ERIL ALVINO

 2 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA

 3 2104015035 TIARA ELLA SAGITA

 4 2104015043 AISYAH

 5 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI

 6 2104015063 FATHIA NUR MUTMAINAH

 7 2104015096 AYU HANI RAHAYU LESTARI

 8 2104015103 SRI MULYATI

 9 2104015108 AZZA INDRIJATI NOMPO

 10 2104015132 NASYWA FADHIYA PAMUJI

 11 2104015147 AFNAN HISAN

 12 2104015162 NANDHITA ZAHRA

 13 2104015184 FIQRIANY NURUL RAISY

 14 2104015194 WINARSIH ANNISA OKTAVIYANI

 15 2104015211 KHOIRUN NIZA

 16 2104015218 NIDA INAS SHABIRAH

 17 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI

 18 2104015235 ALFIRA MAULIA

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 24 Mar 2023 31 Mar 2023 7 Apr 2023 14 Apr 2023 12 Mei 2023 15 Mei 2023 26 Mei 2023  2 Jun 2023   9 Jun 2023   16 Jun 2023  23 Jun 2023  7 Jul 2023    14 Jul 2023   21 Jul 2023
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 19 2104015243 MEILITA HARYADI V V V V V V V               V               V              V              V               V               V              V               V              V 16  100

Jumlah hadir :  19  18  19  19  19  19  19             19             19             19            19             19              19            19              19            19

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fitokimia 1

4L

Farmasi dan Sains

Farmasi

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2104015012 ERIL ALVINO  60 80  44 85 C 60.10

 2 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA  60 80  38 85 C 57.70

 3 2104015035 TIARA ELLA SAGITA  60 83  44 85 C 60.70

 4 2104015043 AISYAH  60 80  52 85 C 63.30

 5 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI  60 83  63 85 B 68.30

 6 2104015063 FATHIA NUR MUTMAINAH  64 80  72 85 B 72.50

 7 2104015096 AYU HANI RAHAYU LESTARI  56 83  66 85 B 68.30

 8 2104015103 SRI MULYATI  58 80  54 85 C 63.50

 9 2104015108 AZZA INDRIJATI NOMPO  58 80  74 85 B 71.50

 10 2104015132 NASYWA FADHIYA PAMUJI  80 80  92 85 A 85.30

 11 2104015147 AFNAN HISAN  60 81  66 85 B 69.10

 12 2104015162 NANDHITA ZAHRA  58 83  34 85 C 56.10

 13 2104015184 FIQRIANY NURUL RAISY  72 78  68 85 B 72.90

 14 2104015194 WINARSIH ANNISA OKTAVIYANI  60 83  46 85 C 61.50

 15 2104015211 KHOIRUN NIZA  60 80  46 85 C 60.90

 16 2104015218 NIDA INAS SHABIRAH  60 80  60 85 C 66.50

 17 2104015227 APRILIA CINDY LESTARI  60 83  58 85 C 66.30

 18 2104015235 ALFIRA MAULIA  58 83  38 85 C 57.70

 19 2104015243 MEILITA HARYADI  60 80  54 85 C 64.10

Ttd

NI PUTU ERMI HIKMAWANTI, M.Farm
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